企画提案参加申請書様式１

 令和　８　年　２　月　　　日
加賀市教育長　松本　向貴　殿
郵便番号
[bookmark: _GoBack]住所
名称
代表者職氏名

「加賀市立小中学校学習支援業務」　に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり参加します。
なお、同要領に規定する参加資格の要件を全て満たしていることを誓約します。

	所在地
	〒

	本社所在地

※ 現在地と同じ場合は、「同上」とお書きください。

	担
当
者
	所属・氏名

	住　　所

	連 絡 先
	（TEL）　　　　　　　　　　　　　　　　（FAX）

	Ｅ－ｍａｉｌ

※ パソコンからのメールが受信できるアドレスを記載してください。今後の連絡先とさせていただきます。

	創立年月日

	法人化年月日

※ していない場合は記載不要

	従業員数
	人　（うち正社員　　　　　　人）

	主な事業内容
主要商品

	企業・団体
の特色
（ＰＲ点）

	ホームページURL

	参加する
企画提案
の特長

（１） 枠内に収まらない場合は、必要に応じて枠を拡張するか任意の様式で別紙として作成してください。
（２） 会社概要（パンフレット）等がある場合は、添付してください。